6410 Pentimae rep. cum n. 6409.

OBELLIAE · EPISTOLION
T · HELVIVS · T · L · NICEPHOR
POSITA. de Nino apud Fiorellum *Not. degli scavi*
1882 p. 239.

6411 Pentimae rep. cum n. 6409.

RAE ·
phi YOMVSVS
LIBERTVS
PA. de Nino
apud Fiorellum *Not. degli scavi* 1882 p. 238.

6412 Pentimae rep. cum n. 6409.

DIAE · C · L · A. de Nino apud Fiorellum
ARTAE SOR POSIT *Not. degli scavi*
1882 p. 238.6412a laminae aeneae fragmentum rep. Vitto-
riti, est Sulfone apud baronem Corvi.APPAR A. de Nino apud Fiorellum
FS · SIN *Not. degli scavi* 1883 p. 176.

LXXVII. FVRFO (p. 333. 680).

ad n. 3513. Antinorius misit d. 25 Oct. 1765 Passerio, cuius de titulo commentarium Pisauri in codice Oliveriano n. 265 repperit Bormannus.

LXXVIII. PAGVS FIFICVLANVS (p. 338).

ad n. 3592. Habet iam relatam sine loco Accursius, ad quod exemplum editum a nobis n. 2412 hoc supplendum est, nisi de conjectura magis quam de visu explevit Accursius.

LXXXI. MARSI MARRVVIVM (p. 349. 681).

6413 in crypta sepulcrali tali, quales sunt Tar-
quinienses, rep. Pescinae d. 12 Ian. a. 1883
una cum ampulla parva, capedunculo, prae-
fericulo, lucerna.

in aetoma Medusa
ANTIOPA · ANIA
T · ANNIVS · STEPAN
fores superiores
PO SIT
fores inferiores
cum anulis

Lud. Colantoni Pescinensis misit per
Huelsenum.